Câmara
Processo

Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

unicipal de Cacoal
30/2021 Molha 10

cMe Roc1(  rrig tl'rei5sVi lanY'ac("7—‘
tora das omissões

PROPOSTA DE EMENDA CONJUNTA APRESENTADA PELOS
VEREADORES EZEQUIEL CÂMARA, LUIZ ANTÔNIO
NASCIMENTO FRITZ, MAGNISON DA SILVA MOTA E JOÃO
PAULO PICHEK, — Projeto de Resolução N.01/21, "Altera os
artigos 09 e 12 da resolução N. 03/84/CMC, regimento interno
da Câmara Municipal de Cacoal. ".

EMENDA SUPRESSIVA N. 01

Que seja suprimido em inteiro teor do Art. 1°, do Projeto

Resolução N.01/21, renumerando os demais artigos subsequentes.

EMENDA MODIFICATIVA No 02

Que seja alterado o artigo 3°, do Projeto de Resolução N.01/21,

modificando a resolução N. 03/84, ficando o mesmo da seguinte forma:

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor, a partir da 11 ° Legislatura
(2025/2028).

Sala das Comissões, 20 de setembro de 2021.

Rua Presidente Médici, 1849-Cx. Postal 1 18-CEP.:76963-620 *Cacoal - Rondônia *Fone/Fax (069)3441-5454/0893

de

Câmara unicipal de Cacoal
Process 	0/2021 folha 11

v(1)"
odrig és Viana
das omissões

Josisvan Coelho de Almeida 	Lauro Costa Kloch
Vereador— CMC

Vereador — CMC
Luiz ntônio Nasci ento

Fritz
Vereador — CM

Magni i 	ilva Mota
	Paulo Henrique dos Santos Silva

Vereador - CMC 	 Vereador — CMC
Paulo Roberto D arte

Bezerra
Vereador — C C

Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Antônio Damião Martins
yama

a Edimar Kapiche Luciano 	 Eze,o
Vereador - CMC 	 Vereador — CMC 	 Vereador — CM

Romeu Rodrigues Moreira 	 Valdomiro Corá
Vereador - CMC 	 Vereador - CMC

frt- "--
Zrio Paulo Pic i ek
Vereador— ClViC

Rua Presidente Médici, 1849-Cx. Postal 118-CEP.:76963-620 *Cacoal - Rondônia *Fone/Fax (069)3441-5454/0893

	Page 1
	Page 2